



בקשה ותפילה בעד בני כל אומה, שבט, עם ולשון

**ASKing ... for those from every Nation,
Tribe, People & Language in Hebrew**

הרוח והפלה אומרים: "בוא!", והשומע לאמר נא "בוא!"
הצמא לבוא נא, והחפץ לקח נא מים חיים הנם.
התגי' כב 17



אנחנו מחכים בכליון עיניים ליום שבו "המון רב, אשר לא יכול איש למנותו, מכל האומות והשבטים והעמים והלשונות" יעמוד "לפני הכיסא ולפני השה" (התגי' ז 9). ביום ההוא כבר לא נצטרך לבקש ולהתפלל עוד אבל עד אז, אנחנו צריכים להתפלל ולבקש כדי להתכונן לבוא היום הגדול!

ארבע המילים האלה – "האומות והשבטים והעמים והלשונות" מוזכרות חמש פעמים בספר ההתגלות, אבל לא באותו סדר. מכאן שארבעתן חשובות בעיני אלוהים באותה מידה. התגי' ה 9, ז 9, יא 9, יג 7, יד 6.

כתבי הקודש מתייחסים אל ארצות העולם (האומות) כשש מאות פעם, ומכאן שלאֱלוהים יש מטרה, כוונה ותוכנית לגאול אותן. כיום יש כמאה תשעים וחמש ארצות עצמאיות מוכרות. בהקשר הזה, אומה היא בני ארץ עם גבולות גיאוגרפיים מוגדרים וגוף שלטוני.

בקש בעד הארץ, האומה שלך. "קודם כול אני מבקש מכם לשאת תחינות ותפילות ובקשות והודיות בעד כל בני אדם, בעד מלכים וכל ראשי השלטון, למען נחיה חיי שלווה והשקט במלוא חסידות ודרך ארץ. טוב הדבר הזה ורצוי בעיני אלוהים ומושיענו, החפץ שכל בני אדם ייושעו ויגיעו להכרת האמת" (טימ"א ב 1-4).

התפלל שיהיו בקהילה תלמידים חזקים ושהיא תקום בכל ארץ ואומה: "על כן לכו ועשו את כל הגויים לתלמידים, הטבילו אותם לשם האב והבן ורוח הקודש ולמדו אותם לשמור את כל מה שציוויתם אתכם. הנה אתכם אני כל הימים עד קץ העולם" (מתי כח 19-20).

עקוב אחר התוכנית להתפלל בעד כל הארצות. תוכל להיעזר באתר הזה: www.operationworld.org

בקשה למען עמי העולם

אלוהים הבטיח ליעקב: "והתברכו בזרעך כל גויי הארץ". היהודים הם זרע יעקב. אפשר להגדיר עם לפי גזע. לפעמים התיאור הזה עולה בקנה אחד עם תיאור העמים ביבשת. ההגדרה הזאת שימושית לתפילה בעד עמי העולם, כי אפשר לבקש מאלוהים שהמאפיינים והתרבויות הייחודיים שלהם יבואו לידי ביטוי מלא לתפארת אלוהים.

הלל את אלוהים על כך שכל עמי העולם שייכים לו, והתפלל שההתגלות זאת תתגלה לכל בני האדם. "לה' הארץ ומלואה, תבל ויושבי בה" (תהי' כד 1).

התפלל שהמחיצות הגזעיות בין העמים יקרו, במיוחד בקרב הקהילה ברחבי העולם. "אשרי רודפי שלום כי בני אלוהים ייקראו" (מתי ה 9).

בקש מאדון הקציר שהבשורה תצא בעוצמה לכל עם בעולם. "הללו את ה' כל גויים, שבחוהו כל העמים" (תהי' קיז 1, רומי טו 11).

בקש בעד הלשונות (השפות)

בעולם מדברים היום לפחות ששת אלפים שמונה מאות שפות. יש יותר מאלפי שפות שכתבי הקודש לא תורגמו אליהן, עובדה המשפיעה על כשלוש מאות וארבעים מיליון איש.

התפלל שכתבי הקודש יתורגמו לכל שפה כדי שכל בני האדם יוכלו לשמוע את הבשורה בשפתם. "אך כיצד יקראו אל מי שלא האמינו בו? וכיצד יאמינו בזה אשר לא שמעו אותו? וכיצד ישמעו באין מבשר?" (רומי י 14).

התפלל שאלוהים יספק את כל הדרוש לפעילות של www.wycliffe.org. www.pioneerbible.org ו-www.lbt.org ויברך את מעשיהם. "ויהי נועם אדוני אלוהינו עלינו, ומעשה ידינו כוננה עלינו, ומעשה ידינו כוננהו" (תהי' צ 17).

בקש מאלוהים להפוך את תוצאות משפטו על מגדל בבל: "כי שם בלל ה' שפת כל הארץ, ומשם הפיצם ה' על פני כל הארץ" (ברא' יא 9).

בקש למען שבטים

בעם ישראל היו שנים עשר שבטים. בארצות רבות בעולם יש שבטים. שבטים בדרך כלל התפתחו ממשפחות או מקבוצות קרובות אחרות. אפשר להבחין ביניהם באמצעות השפה, אורח החיים והגיאוגרפיה. בדרך כלל, השבטים הם קבוצות אתניות שהבשורה לא הגיעה אליהן.

התחל להתפלל בעד קבוצות אתניות שהבשורה לא הגיעה אליהן. יש בערך שבעת אלפים קבוצות כאלה, כלומר, כארבעים ואחד אחוזים מכלל הקבוצות האתניות, בסך הכול כ-2.84 מיליארד איש. הירשם לאתר www.joshuaproject.net וקבל בכל יום לדואר האלקטרוני מידע על קבוצה אתנית שתוכל להתפלל למענה.

התפלל שבאמצעות הטכנולוגיה ומרחב התקשורת, הבשורה תצא לקצות הארץ במהירות ובהשפעה הולכות וגדלות. "יזכרו וישבו אל ה' כל אפסי ארץ, וישתחוו לפניך כל משפחות גויים, כי לה' המלוכה ומושל בגויים" (תהי' כב 28-29).

סִפְרוּ בְּגוֹיִם אֶת כְּבוֹדוֹ בְּכָל הָעַמִּים נִפְלְאֹתָיו.

(דה"א טז 24)

AskNetwork תמלא את ייעודה כאשר האנשים השייכים לה יתפללו עד שבני אדם מכל ארץ, שבת, עם ולשון ישמעו על אדוננו ישוע וייושעו.